



Tlf.: 98 27 98 11
aabybro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej 10
DK-9440 Aabybro
CVR-nr. 20 22 26 70

PUR-TEKNIK A/S

AARUPVEJ 6, 9460 BROVST

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2022

Sten Nielsen

CVR-NR. 16 44 16 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PUR-Teknik A/S Aarupvej 6 9460 Brovst
	CVR-nr.: 16 44 16 00 Stiftet: 8. september 1992 Kommune: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Aagaard, formand Sten Nielsen Inger-Lise Godiksen Jensen
Direktion	Sten Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej 10 9440 Aabybro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle, producere og sælge plastemner i polyuretan.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for værende meget utilfredsstillende.

Selskabets aktivitetsniveau har været mindre i 2021 end i 2020.

Selskabet har været hårdt ramt af aktivitetsnedgang som følge af Covid-19. Selskabet har i længere perioder af 2020 og 2021 oplevet større nedgang i ordrer mv. Selskabet har ikke kunnet udføre montagearbejder i udlandet. Selskabets omsætning til minkerhvervet bortfaldt i forbindelse med nedlukningen af dette erhverv, hvilket også har påvirket negativt i 2021.

Selskabets bestyrelse har som følge af den negative udvikling iværksat tiltag omkring øget salg og lønsomheder.

Selskabets ledelse har foretaget tilpasninger i selskabets omkostningsbase, svarende til selskabets aktuelle ordresituation. Tilpasningerne forventes at medføre en betydelig omkostningsbesparelse i 2022.

Der budgetteres med overskud for 2022. Selskabets perioderegnskab pr. 31. maj 2022 udviser et underskud. Selskabets ordrebeholdning er tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har vurderet, at selskabet har den nødvendige likviditet til rådighed til gennemførelse af driften for 2022. Selskabets ejer har tilkendegivet, at selskabet understøttes likviditetsmæssigt i det omfang, det findes nødvendigt i 2022.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer for regnskabsåret 2022 et markant forøget aktivitetsniveau.

Selskabets drift pr. 31. maj udviser et underskud. Det er fortsat ledelsens vurdering, at den budgetterede drift vil kun opnås med baggrund i aktuel ordrebeholdning.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.819.088	3.543.410
Personaleomkostninger.....	1	-4.973.354	-4.875.607
Af- og nedskrivninger.....		-365.487	-409.521
DRIFTSRESULTAT		-2.519.753	-1.741.718
Andre finansielle indtægter.....		5.339	6.490
Andre finansielle omkostninger.....		-14.555	-16.349
RESULTAT FØR SKAT		-2.528.969	-1.751.577
Skat af årets resultat.....	2	0	-390.100
ÅRETS RESULTAT		-2.528.969	-2.141.677
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.528.969	-2.141.677
I ALT		-2.528.969	-2.141.677

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		791.299	898.099
Produktionsanlæg og maskiner.....		152.791	343.518
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		56.633	124.593
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.000.723	1.366.210
ANLÆGSAKTIVER.....		1.000.723	1.366.210
Råvarer og hjælpematerialer.....		540.195	561.861
Varer under fremstilling.....		5.600	229.135
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		137.254	173.181
Varebeholdninger.....		683.049	964.177
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		929.858	292.333
Andre tilgodehavender.....		8.349	83.949
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.427	1.427
Tilgodehavender.....		939.634	377.709
Likvide beholdninger.....		486.014	2.534.259
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.108.697	3.876.145
AKTIVER.....		3.109.420	5.242.355
PASSIVER			
Selskabskapital.....		555.555	555.555
Reserve for opskrivninger.....		59.245	71.095
Overført resultat.....		245.733	2.762.852
EGENKAPITAL.....		860.533	3.389.502
Andre hensatte forpligtelser.....		66.252	72.653
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		66.252	72.653
Feriepengeindefrysning.....		326.258	379.913
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	326.258	379.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		387.626	319.971
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		85.880	85.258
Anden gæld.....		1.382.871	995.058
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.856.377	1.400.287
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.182.635	1.780.200
PASSIVER.....		3.109.420	5.242.355
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	555.555	71.095	2.762.852	3.389.502
Forslag til resultatdisponering.....			-2.528.969	-2.528.969
Andre lovpligtige bindinger				
Andre reguleringer.....		-11.850		-11.850
Overførsler				
Tilladt udligning.....			11.850	11.850
Egenkapital 31. december 2021.....	555.555	59.245	245.733	860.533

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	11	11		
Løn og gager	4.730.334	4.653.081		
Andre omkostninger til social sikring.....	170.791	144.130		
Andre personaleomkostninger.....	72.229	78.396		
	4.973.354	4.875.607		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	0	390.100		
	0	390.100		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....	2.991.074	7.224.927	787.980	
Kostpris 31. december 2021.....	2.991.074	7.224.927	787.980	
Opskrivninger 1. januar 2021.....	91.151	0	0	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger.....	-15.192	0	0	
Opskrivninger 31. december 2021.....	75.959	0	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	2.168.934	6.881.409	663.387	
Årets afskrivninger	106.800	190.727	67.960	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	2.275.734	7.072.136	731.347	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..	791.299	152.791	56.633	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....	715.340			
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	360.126	33.868	329.499	379.913
	360.126	33.868	329.499	379.913

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5**

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 1.312 tkr. som ikke er indregnet i balancen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Sten N. Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
